
1 

 

                                                                                                                            Číslo: 81 

 Zápis ze zasedání Rady MČ Praha-Dolní Počernice                                                 

                      21.1. 2025                                                                                                                               
 

Zahájeno:  13.30 hod. 

Ukončeno: 14.55 hod. 

Přítomni:  p. Richter, MUDr. Boček, Mgr. Schwarz, Mgr. Stehlíková, Bc. Lněnička, Mgr. 

Edita Hejdová 

      

 

81. 1 RMČ Praha – Dolní Počernice, předklad č. 0012/25/RED 

schvaluje  

ceník seniorských aktivit v KC Jako Doma od února 2025 dle přiloženého návrhu 

H: 5/0/0  T: 02/2025  Z: tajemnice 

81. 2 RMČ Praha – Dolní Počernice, předklad č.0035/25/UCT 

schvaluje  

„Plán účetního odpisu majetku na rok 2025“ 

H: 5/0/0    T: 02/2025    Z: účetní odd. ÚMČ 

81. 3 RMČ Praha – Dolní Počernice, předklad č.: ,,0073/25/TAJ 

vzala na vědomí  

návrh platových výměrů, který v souladu s NV č.466/2024 Sb., upravuje plat ředitelům škol 

schvaluje  

navržené platové výměry pro ředitelku MŠ Duha Praha-Dolní Počernice a pro ředitele ZŠ 

Praha-Dolní Počernice dle předloženého návrhu 

H: 4/0/1  T: 02/2025  Z: tajemnice                                                                                                                                    

81. 4 RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j.: 0019/25/STA 

souhlasí  

se záměrem na stavbu  „Zateplení a stavební úpravy na RD Záblatská 370, parc. č. 520, k.ú: 

Dolní Počernice“ za podmínky. že navrhovanou stavbou nebudou dotčeny pozemky ve 

vlastnictví nebo správě MČ Praha – Dolní Počernice, ani přilehlá komunikace a pás zeleně 

v ulici Záblatská. Případné změny v PD budou před realizací projednány s MČ Praha – Dolní 

Počernice.  

H: 5/0/0    T: 02/2025    Z: stavební odd. ÚMČ 

 

81. 5 RMČ Praha – Dolní Počernice, předklad č.: 0092/25/UCT 

vzala na vědomí 

zprávu o hospodaření příspěvkové organizace Oáza Dolní Počernice za období 1-12/2024 bez 

připomínek s konstatováním, že výsledek hospodaření Oázy za toto období skončil 

v kladných číslech 

H: 5/0/0    T: 01/2025    Z: účetní odd. ÚMČ 

81. 6 RMČ Praha – Dolní Počernice, předklad č.: 0107/25/UCT 

souhlasí 

s přijetím daru od fyzické osoby ing. Jana Prádlera na částku 402 Kč pro příspěvkovou 

organizaci Oáza Dolní Počernice dle podmínek přiložené darovací smlouvy 

H: 5/0/0    T: 01/2025    Z: účetní odd. ÚMČ 

 

81. 7 RMČ Praha – Dolní Počernice, předklad č.: 0106/25/UCT 

schvaluje 

převod finančních prostředků z participativního rozpočtu na projekty 

a/ Rozšíření herních prvků na dětském hřišti V Záhorském – navrhovatel pan Vladimír 

Kobetič 



2 

 

b/ Pergola pro venkovní aktivity – navrhovatel paní Markéta Brožová 

do roku 2025 v plné výši 

H: 5/0/0    T: 01/2025    Z: účetní odd. ÚMČ 

81. 8 RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j.: 0072/25/SEKR 

bere na vědomí 

Zápis KSZB č. 1/2025 bez připomínek 

 

81. 9 RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j.: 0046/25/SEKR 

bere na vědomí 

Zápis Komise pro činnost seniorů č. 1/2025 bez připomínek 

 

81. 10 RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j.: 0029/25/STA 

bere na vědomí 

Rozhodnutí o povolení předčasného užívání části stavby „Stavba č. 8548 Kanalizační sběrač 

H – prodloužení do Běchovic. etapa 0002 – stoka H2 Běchovická“ 

 

81. 11 RMČ Praha – Dolní Počernice, předklad č.: 0103/25/TAJ 

schvaluje  

objednávky na havarijní výměnu oken v bytě č. 17 na adrese Stará obec 10, Dolní Počernice 

za cenu 304 166 Kč vč. DPH společnosti JENSTAV s.r.o. Michelangelova 14/1996, 100 00 

Praha 10, IČ: 291 48 197 

H: 5/0/0    T: 01/2025    Z: tajemnice 

81. 12 RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j.: 0147/25/SEKR 

souhlasí 

se smlouvou o výpůjčce č. VYP/35/05/02045/2024 mezi Hlavním městem Prahou a Městskou 

částí Praha – Dolní Počernice na pozemek parc.č. 1448/92 v k.ú Dolní Počernice o celkové 

výměře 1.000 m², která je uzavřena s cílem vybudování víceúčelového hřiště na Vinici 

H: 5/0/0    T: 02/2025    Z: starosta 

81. 13 RMČ Praha – Dolní Počernice, vnitřní 

schválila 

návrh programu 17. zasedání ZMČ 

 

1) Změna jednacího řádu ZMČ Praha – Dolní Počernice 

2) Volba nového předsedy Kontrolního výboru ZMČ Praha – Dolní Počernice 

3) Návrh odměny členu ZMČ Praha – Dolní Počernice 

4) Informace 

5) Dotazy, připomínky, podněty 

H: 5/0/0    T: 01/2025    Z: kancelář starosty 

81. 14 RMČ Praha – Dolní Počernice, vnitřní 

souhlasí 

se záměrem Technické správy komunikací na převzetí údržby komunikací v MČ Praha – 

Dolní Počernice, které jsou využívány k provozu BUS MHD (Novozámecká, Nad Rybníkem, 

Dercsényiho, U Konečné a části ul. Národních hrdinů) a s jejich následnému předání ze 

svěřené správy MČ Praha – Dolní Počernice do výlučného vlastnictví hl. m. Prahy 

pověřuje  

starostu, aby ve spolupráci s TSK a příslušnými odbory MHMP připravil podklady pro 

projednání tohoto majetkového úkonu v ZMČ Praha – Dolní Počernice 

H: 5/0/0    T: 02/2025    Z: starosta 
 

 

zapsala: Iveta Zelenková – kancelář starosty MČ Praha-Dolní Počernice 


